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Opprett et hurtignotat på Macen
Med et hurtignotat kan du notere ideer og legge til lenker, uansett hva du holder på med på Macen. Hurtignotatet forblir synlig på skjermen mens det er åpent, slik at du enkelt kan markere og legge til informasjon fra andre apper.
Åpne Notater for meg
Opprett et hurtignotat
Hvis du jobber i en annen app og trenger å skrive noe ned, kan du enkelt opprette et hurtignotat. Gjør ett av følgende:
	Bruk tastatursnarveien: Hold nede Fn-tasten eller globustasten  og trykk på Q.

	Bruk aktive hjørner: Flytt markøren til hjørnet nederst til høyre (standard aktivt hjørne for Hurtignotat), og klikk deretter på notatet som vises. Hvis du vil endre eller slå av det aktive hjørnet, kan du lese Bruk aktive hjørner.

	Bruk Safari: Se Legg til Safari-lenker i et hurtignotat eller Legg til innhold fra Safari i et hurtignotat.


Hvis du vil lukke et hurtignotat, klikker du på den røde Lukk-knappen  oppe i venstre hjørne i notatet. Hvis du vil åpne hurtignotatet igjen, bruker du en av metodene ovenfor.
Hvis du alltid vil starte et nytt hurtignotat (i stedet for å åpne det forrige notatet), kan du velge Notater > Innstillinger og deretter fjerne markeringen for «Fortsett alltid i forrige hurtignotat».


Legg til Safari-lenker i et hurtignotat
	Gå til nettsiden du vil lenke til i Safari-appen  på Macen.

	Klikk på Del-knappen , og velg deretter Nytt hurtignotat eller Legg til i hurtignotat.
Når du går tilbake til det lenkede innholdet på en nettside, vises det et miniatyrbilde av hurtignotatet i hjørnet på skjermen for å minne deg på hva du noterte tidligere.


Du kan også legge til lenker til nettsider og andre apper i Notater.


Legg til innhold fra Safari i et hurtignotat
Du kan utheve tekst på en nettside og legge den direkte i et hurtignotat.
	Åpne en nettside i Safari-appen  på Macen, og marker deretter teksten du vil legge til i et hurtignotat.

	Hold nede Kontroll-tasten mens du klikker på teksten, og velg deretter Nytt hurtignotat eller Legg til i hurtignotat.
En lenke vises i hurtignotatet, og teksten i Safari er markert. Når du besøker nettsiden igjen senere, vil markeringene dine fremdeles være der.


Hvis du vil fjerne markeringen, sletter du bare Safari-lenken fra hurtignotatet.


Rediger et hurtignotat
Hurtignotatene dine vises i Hurtignotater-mappen i Notater-appen. Du kan redigere dem for å legge til tabeller, emneknagger og mer. Se hvilken som helst av følgende:
	Legg til en tabell

	Legg til emneknagger

	Legg til lister

	Legg til lenker


Merk: Du kan ikke låse et hurtignotat.



Se ogsåLegg ved bilder, PDF-er og annet i Notater på Mac
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